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SUNUŞ  

Okul, eğitimde belli bir grubun, belli yer zamanda, bilgi ve beceri bakımından kasıtlı ve planlı olarak yeni davranışlar kazanmasını 

sağlayacak şekilde düzenlendiği kurumdur.  

Okul, yönetim, öğretim, öğrenciler ve ilgili başka görevlilerin içinde gerekli okul çalışmalarını sürdürdükleri yapı, çerçeve ya da 

düzenine denir. Okul, eğitim sistemi içinde temel sayılabilecek bir kurumdur. Okul, bulunduğu yerin, çevrenin içinde yer alan bir eğitim 

sistemidir.  

Okulda, yeni davranışlar edinirken yüksek bir verime ulaşmanın kaçınılmaz olduğu günümüz toplumlarında, kişinin bu davranışları 

kazanması rastlantılara bırakılamaz.  



Eğitimin rastlantılara bırakılmaması için planlama yapmak gereklidir. Bu amaçla uygulamaya konulan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetim Ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesi gereği, kamu idarelerinin stratejik plan hazırlamaları hükme bağlanmış olup, yürütecekleri 

faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans programı hazırlama yükümlülüğü 

getirilmiştir.  

Aralık 2014 de göreve başlamamdan sonra Asım Eren Ortaokulu olarak kurumumuzun durumu ve gelecekte yapmak istediklerimizi 

belirlemeye ve yeri geldikçe okulumuzdaki değişimi gerçekleştirmeye başladık.  

Asım Eren Ortaokulunun geleceği ile ilgili olarak hazırlamış olduğumuz 2019-2023 Stratejik Planının amaç ve hedeflerine ulaşmak 

için çalışacağız ve gerektikçe planımıza yön vereceğiz.                                                                                                  

Okulumuzda TKY ve OGYE çalışmalarını yürüten arkadaşlarımız ile birlikte edinilen bilgi birikimleri de göz önünde 

bulundurularak 2019-2023 Stratejik Planımız hazırlanmış olup, emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ederim.  

 

                                       Mustafa TÜRKER 

                                                                                                                Okul Müdürü 

                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GİRİŞ        

 

        Bor İlçesinin önemli bir eğitim kurumu olan Asım Eren Ortaokulu öğretmenleri olarak okulumuzu Niğde ‘nin en iyi okulu yapmak için 

uğraş veriyoruz. Bu hedefe ulaşmak kolay olmasa da bilgi beceri ve gayret göstererek ulaşmaya çalışıyoruz. 

         İlçemizin saygın, değişime açık ve öncü eğitim kurumu olma iddiasıyla çalışmalarımızı yürütüyoruz. 

          Çağdaş bir yönetim anlayışına, değişimlere uygun bir bakışa sahip olabilmek için çalışmaları önceden planlamak ve kaynakları etkin 

kullanmak gerekmektedir. Bütün bunları planlı ve etkin yapmanın yolu iyi bir stratejik plan hazırlamakla mümkün olabilir. 

          Bu doğrultuda iyi bir plan hazırlayabilmek için iyi bir ekip oluşturduk. Tüm çalışanlarımızı süreçten haberdar ederek katkı sunmalarını 

sağladık. Kurum içi detaylı bir analiz yaptık. Sonuçlarını değerlendirdik. Paydaşlarımızın görüşlerini, okulumuza bakışlarını, yaklaşımlarını 

öğrenmek için anketler uyguladık ve detaylı değerlendirmeler yaptık. Bütün bu veriler ışığında gerekli değerlendirmeleri yaptık. Güçlü ve zayıf 

yönlerimizi belirledik. Fırsat ve tehditlerimizi ortaya koyduk. Ortaya çıkan tabloya bağlı olarak stratejik hedeflerimizi, bu hedeflerimizi nasıl, ne 

zaman ve hangi kaynaklarla yürüteceğimizi bir plana bağladık. 

           Asım Eren Ortaokulu öğretmenleri olarak bu plan için günlerce uğraşmış 5 yıllık yol haritamızı belirlemiş bulunuyoruz. Bu nedenle 

planımızın başarıya ulaşması için herkesçe sahip çıkılması, okulumuzu geleceğe taşıyacak bir rehber olarak görmesi planımızın başarıya 

ulaşmasını sağlayacaktır. 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

A) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

ADI-SOYADI UNVAN İLETİŞİM 

Mustafa TÜRKER Okul Müdürü  05053130572 

Deniz GÜLER Müdür  Yardımcısı 05423082224 

Ferhat ULA Öğretmen  05065352160 

İlter DOĞANAY Okul Aile Birliği Başkanı 05362431267 

Mustafa ULA Okul Aile Birliği Yönet. Kur. Üyesi 05056710860 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

ADI-SOYADI UNVAN İLETİŞİM 

Deniz GÜLER Müdür Yardımcısı 05423082224 

Ferhat ULA  Öğretmen 05065352160 

Şükrü KENDİRLİ Öğretmen 05057463334 

Bilal AKSOYLU Öğretmen  05078206827 

Nevin TURAN Öğretmen  05058876767 



Sahre BAŞER Öğretmen 05055278642 

İnci ÖNER Öğretmen 05436127181 

Metin GÜNDEĞER Öğretmen 05446848545 

Bekir ŞEN Öğretmen 05382824099 

Sevil BAYSAK Okul Aile Birliği Başkan Yard. 05056710860 

Yavuz ÇORUK Öğrenci Velisi 05056876402 

 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Bor İlçesinin önemli bir eğitim kurumu olan Asım Eren Ortaokulu kaymakamlık binasına yakın Muhsin yazıcı oğlu caddesinde 

bulunmaktadır. Eğitim öğretimi en iyi şekilde vermeyi amaç edinen güzide bir okuldur. Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın 

getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü 

ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem 

taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik 

amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile oluşabilmektedir. 

Okulumuz, belirlediğimiz misyon ve vizyonumuz doğrultusunda daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli 

yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere 

insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2014-2019 stratejik planı 

güncellenmiştir. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, 

geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını 

daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

Asım Eren Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca Ortaokul mezunu çocuklar yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda 

çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. 



                          Asım Eren Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve 

kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Niğde İlçesi: BOR 

Adres:  
Harım Mahallesi, Muhsin Yazıcıoğlu Cd. No:51, 

51700 Niğde 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/SHnrrHriLWo 

Telefon Numarası:  3117154 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 712200.meb.k12.tr Web sayfası adresi: www.asimeren.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 712200 Öğretim Şekli: Tam gün  (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1965 Toplam Çalışan Sayısı: 34 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 225 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 13 

Erkek 218 Erkek 14 

Toplam 443 Toplam 27 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :26 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :26 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 10 tl Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 yıl 

 

https://goo.gl/maps/SHnrrHriLWo


 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 13 13 26 

Rehber Öğretmen 0  1 1 

İdari Personel 1  1 

Yardımcı Personel 2  1 3 

Güvenlik Personeli  1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 18 16 34 

 

 



Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 30 Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 16 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 16 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 25 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 3200 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1500    

Okul Kapalı Alan (m2) 1600    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 30    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 



 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Ana Sınıfı  9 9 18     

5.Sınıf 44 54 98     

6.sınıf 40 43 83     

7.sınıf 77 62 139     

8.Sınıf 55 50 105     

        

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 18 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 



Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı fiber 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 2500 2500 

2018 2800 2800 

 



 

PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Bor Asım Eren Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için 
ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. 
Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır. 
Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi 
Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler 
tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 
Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, 
Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İlçe Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, 
Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 
 
 



Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 
Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele alınmaktadır. 
Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 
Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 
Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri vardır. Dış müşteriler; hizmet 
veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda 
çalışanlardır. 
Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak kurulmuş olan 
ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 
Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 
Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluşlardır. 
Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. X     

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. X     

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.     X 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.  X    

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. X     

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. X     

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. X     

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. X     

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. X     



10 Okulun içi ve dışı temizdir. X     

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.   X   

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.  X    

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.    X  

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Sıra No MADDELER 
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.  X    

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.  X    

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. X     

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. X     

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. X     

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.   X   

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.   X   

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. X     

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.  X    

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.  X    

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

X     

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.   X   

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.  X    



Veli Anketi Sonuçları: 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. X     

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. X     

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. X     

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. X     

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. X     

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. X     

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. X     

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. X     

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. X     

10 Okulun içi ve dışı temizdir. X     

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.  X    

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.   X   

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.  X    

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 



Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Çalışkan efendi ve saygılı olması 

Çalışanlar Eğitimli olması 

Veliler Aile birliğinin tam olması ve ilgili olması 

Bina ve Yerleşke Merkezde ulaşım kolay 

Donanım Genç bir eğitim-öğretim kadrosuna sahip olunması 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri vb Velilerle çalışanlarla iletişim çok kuvvetlidir 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Gelir seviyesi eşit değil  

Çalışanlar  

Veliler Okul işleyişi konusunda yetersiz bilgiye sahip olmaları  

Bina ve Yerleşke Fiziki şartlarının kötü olması okul çevresi girişi hızlı akan trafiğe 

açık olması  

Donanım  



Bütçe  

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri  

vb  

 

Dışsal Faktörler  

POLİTİK/ HUKUKİ FAKTÖRLER 

• Çağdaş Öğrenci Merkezli Öğretim Yöntemlerine Geçiş 

Çocukların değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma: Eğitim-Öğretim süreçlerinde tek tip eğitimi esas alan 

geleneksel öğretim yöntemlerinden, çocuğun karmaşık yapısına ve gelişim özelliklerine daha uygun düşen çağdaş öğretim yöntemlerine 

geçişin daha etkili sonuçlar doğuracağı gözlemlenmektedir. 

• Eğitimdeki başarı seviyesinin OECD ülkelerine göre düşük olması, 

Uluslararası PİSA 2009 verilerine göre öğrenci başarılarında ülkemizin OECD ülkelerine göre çok düşük olduğu gözlenmektedir. 

• Erken eğitimin (okul öncesi eğitim) çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları üzerindeki önemli etkilerinin uluslararası 

farkındalığındaki artış, 

Okulöncesi eğitimin yaygınlaştırılması yönündeki çabaların başarının artmasına olumlu yöndeki etkisi dikkate alınarak, okulumuzda fiziki 

imkânların geliştirilmesi hedeflenmektedir.  

 

EKONOMİK FAKTÖRLER 

• Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici güç olarak belirmesi, 



Bilgi çağının gereği olarak ekonomik refahın ve gücün geleneksel etkinlik alanlarından tedricen çıkması ve bilginin bir güç olması 

gerçeği ekonomik faaliyetlerde bilginin yerinin sürekli artması okulların toplumsal sorumluluğunun artmasına yol açmıştır. 

• Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve rekabetin gittikçe arttığı ekonomi, 

Eğitim-Öğretim süreçlerinde Avrupa Birliği normlarının ağırlık kazanmaya başlaması ve uyum çabaları eğitimde bireysel gelişim 

modellerini tetiklemiş ve çok yönlü bireysel gelişim alanları eğitim ekonomisine yeni yükler bindirmiştir. 

• İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış, 

Personel istihdamına temel olan geleneksel argümanlar yerini eğitimli, kalifiye eleman, nitelikli ve iyi yetişmiş eleman arayışlarına bırakmış 

ve bu durum eğitim-öğretim süreçlerinde vatandaş taleplerini arttırmıştır. Mahallemizde dahi bu yöndeki sivil talebin giderek arttığı açıkça 

gözlenmektedir. 

• Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artış, 

Bilgi ve bilişim teknolojilerinin çeşitli alanlarda kullanılmasının yaygınlaşması sonucu iş gücünde geleneksel materyaller yerini makinelere 

terk etmiş, bu durum nicelik bakımızdan az ve fakat nitelik bakımından iyi yetişmiş, bilgi ve deneyim bakımından güçlü bireylere ihtiyacın 

artmasına vesile olmuştur. Bu durum okullarımızın çok daha iyi işleyen, çok daha iyi yetişmiş personeller aracılığı ile yürüyen kurumlar olması 

zorunluluğunu gündeme getirmektedir. 

 

 

SOSYAL/KÜLTÜREL FAKTÖRLER 

• Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yoğunlaşma etkisiyle değişen aile yapısı ve sosyal yapı, 



Mahallemizde Anadolu’nun çeşitli bölgelerinden göç ederek yerleşmiş, yoksul, işsiz ve buna bağlı olarak aile yapısında problemli insan 

sayısında gözle görülür bir artış gözlenmektedir. Bu durum, çocuklara, dolayısı ile okullara yansımakta ve yeni tedbirler alınmasını 

gerektirmekte, paydaşlar arasındaki işbirliği, iletişim ve etkileşimin daha geliştirilmiş olmasını gerektirmektedir. 

• Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması, 

Ailenin çocuk üzerindeki etkinliğinin, iletişim araçlarının katkısıyla azalması üzerine çocuklar üzerinde bir otorite boşluğu meydana 

gelmekte, bu durum okulların, öğretmen ve idarecilerin sorumluluk alanlarını giderek genişletmektedir. Örneğin öğrencinin psikolojik 

ihtiyaçlarına ve bireysel gelişim alanındaki ihtiyaçlarına yönelik faaliyetler her geçen yıl gelişmekte, BEP uygulamaları, Rehberlik Servisinin 

etkinliğinin giderek artması ihtiyacı gündeme gelmektedir. 

 

 

TEKNOLOJİK FAKTÖRLER 

 

• Teknolojinin ilerlemesi ve benimsenmesinin artması, 

Teknolojinin gelişmesi beraberinde iletişim yöntemlerini de değiştirmekte olup, bu durumun eğitim-öğretim faaliyetlerinin dışında 

tutulması düşünülemez. Bu durum dikkate alınarak, 1.sınıftan 8.sınıfa kadar tüm sınıflar için Bilişim Teknolojileri dersi okulumuzda seçmeli 

olarak okutulmuştur. 

• Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi, 

Bilgi kaynakları bakımından çağdaş teknolojilerin seyri internetin hızla öne çıkmasını sağlamış, bu durum kütüphanelerin yerini internet ve 

arama motorları aracılığı ile sanal kütüphanelere ve sanal bilgi merkezlerine kaymasına neden olmuştur. Bilgiye ulaşma ve bilgi kaynaklarına 



sorunsuz erişebilme konusundaki yeni problem boyutları ile karşılaşılması, Bilişim Teknolojileri dersinin tüm sınıf seviyelerinde okutulmasının 

önemini ortaya koymaktadır. 

• Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım olanakları, 

Teknolojik gelişme sadece öğrenme yöntemlerini ve derecelerini değil, iletişim ve paylaşım imkân ve alışkanlıklarını da değiştirmiştir. Bu 

durum, MEB tarafından dikkate alınmış ve FATİH Projesi uygulamaları gibi devasa bir projeyi devreye sokmuştur. Bu proje iletişim kanallarını 

genişletme bakımından gelişmeye devam edeceği izlenimi vermektedir.  

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı  %97 Akademik Başarı = %15 Kurumsal İletişim %100 

Okula Devam/ Devamsızlık 

%99          

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim  

Kurumsal Yönetim=%100 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı = 0 Bina ve Yerleşke =%100 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Donanım =%100 



= 6 Yönlendirme= % 100 

Yabancı Öğrenciler= 0 Öğretim Yöntemleri 

Tümevarım ve tümdengelim 

tanımlar yardımıyla öğretim 

 

Temizlik, Hijyen =%100 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

x mevcut Taşıma ve servis = yok 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

 

 



 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Kendi kültürünü özümseyen, buna göre değişimleri ve yenilikleri yorumlayarak katılımcı bir anlayışla hedeflerini koyabilen, 
evrensel, insan haklarına ve değerlerine saygılı, bilimsel düşünebilen ve milli değerlerini gelecek kuşaklara aktarabilen, sorumluluk 
sahibi, yurttaş olma bilincine sahip kendini ifade edebilen, yeniliğe ve değişime açık, üretken bireyler yetiştirmek ve herkesi 
mensup olduğu sosyal ve ekonomik düzene bağlı kalmaksızın öğrenme haklarında eşit olarak faydalanması ve bu sayede öğrenci 
kabiliyet ve yeteneklerini en yüksek derecede geliştirme imkanı sağlamak için variz. 

VİZYONUMUZ 

Topluma yararlı, Türkiye Cumhuriyetine sahip çıkan, ahlaklı, yaratıcı ve pozitif düşünen ve yarattığı değerlerle ülkesini tüm 
dünyada temsil eden nitelikli bireyler yetiştirmektir. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Önce İnsan,  
2) Karşılıklı güven ve dürüstlük,  
3) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık,  
4) Adaletli performans değerlendirme,  
5) Kendisiyle ve çevresiyle barışık olma,  



6) Yetkinlik, üretkenlik, ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 
7) Doğa ve çevreyi koruma bilinci,  
8) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırma.  
9) Atatürk İlke ve İnkılapları ve Atatürk Milliyetçiliği,  
10) Okul ile ailenin işbirliği,  
11) Takdir tanımada, liyakate inanırız. 
 12) Yaratıcılığı ve bireysel gelişimi destekleriz.  
13) Hayat boyu eğitimin destekçisiyiz.  
14) Toplumsal sorumluluk ve duyarlılık bilinci ile çalışırız. 
         

          BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.    



Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

İş ve İşlemler Aşamalar Cevaplanacak Soru 

Tarihi Gelişim 
Yasal Yükümlülükler 
Ürün / Hizmetler 
Kurum İçi ve Çevre Analizi 
GZFT (SWOT) Analizi 
Paydaş Analizi 

Durum Analizi Neredeyiz? 

Okul kurum varoluş gerekçesi 
Temel İlkeler 

Misyon ve İlkeler 

Nereye Ulaşmak İstiyoruz? 
 

Arzu edilen gelecek Vizyon 

Orta vadede ulaşılacak kavramsal amaçlar 
Spesifik, somut ve ölçülebilir hedefler 

Tema, Amaç ve Hedefler 

Amaç ve hedeflere ulaşma yöntemleri 
Eylem Planları 
Maliyetlendirme 

Stratejiler, Faaliyetler ve Projeler 
 

Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz? 

Raporlama  
Karşılaştırma 

İzleme 

Başarımızı nasıl takip eder ve 
değerlendiririz? Geri besleme 

Ölçme yöntemlerinin belirlenmesi 
Performans göstergeleri 

Değerlendirme ve Performans 
Ölçümü 

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

90 93 
95 97 98 99 



PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

80 85 
 

90 
 

92 
 

95 
 

100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

90 92 
94 96 98 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

0 0 
0 0 0 0 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Deniz Güler  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Deniz Güler Mayıs 2019 



 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 



 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a  Temel eğitimden ortaöğretime geçiş ortak 

sınavlarının puan ortalaması  
233,53 240 250  260  265  275  

PG.2.1.b  Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları  74,57 77 80 82 83 85 

PG.2.1.c.  Öğrenci başına okunan kitap sayısı  10 13 15 20 25  25  

PG.2.1.d.  Okul/ kurumda etkinliklere katılan öğrenci 
sayısı  

130 140 150 160 170 180 

PG.2.1.e.  Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci oranı  %10  20  25  25  25  25  

PG.2.1.f.  Disiplin cezası alan öğrenci oranı  %0  0  0  0  0  0  

PG.2.1.g.  Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye 
yönelik yapılan etkinlik sayısı  

2  3  4  5  5  5  

PG.2.1.h.  Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlar 
konusunda yapılan faaliyet sayısı  

2  2  4  5  5  5  

PG.2.1.ı.  Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı  

45  55  65  65  65  65  

PG.2.1.i.  Trafik güvenliği ile ilgili açılan eğitime katılan 
öğrenci sayısı  

45  55  65  65  65  65  

 

 

Eylemler 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1.  
LGS sınav sonuçları analiz edilerek, veriler öğretmenler 
kurulunda ve zümre toplantılarında yönetici ve 
öğretmenlerce paylaşılacak ve gerekli önlemler alınacaktır  

BRANŞ ÖĞRETMENLERİ 
İDARECİ VE VELİLER  

SINAV SONRASI  

2.1.2  
Eğitimin her kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal 
ve sportif faaliyetler ve bu faaliyetlere katılan öğrenci 
sayısı artırılacaktır  

TÜM PAYDAŞLAR  EĞİTİM SÜRESİNCE  

2.1.3  

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin 
ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler 
yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara ilişkin 
değerlendirmelere (Beyaz Bayrak vb.) katılmaları 
desteklenecektir  

İDARE VE 
ÖĞRETMENLER  

EĞİTİM SÜRESİNCE  

2.1.4  

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili 
bireyler tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım 
faaliyetleri gerçekleştirilecek ve EBA’nın etkin 
kullanımının sağlanması için eğitimler verilecektir.  

İDARE VE 
ÖĞRETMENLER  

SENE BAŞI MESLEKİ 
ÇALIŞMALAR  



Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a  Uygulanan yerel proje sayısı  1 2 3 3 3 3 

PG.2.2.b  “AB Proje sayısı  0  1  1  1  1  1  

PG.2.2.c.  Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine 

katılan öğretmen sayısı  
0  1 1 1 1 1 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Okulumuzun stratejik yönetim 

yaklaşımına geçişi için yönetici ve 

öğretmenlere periyodik olarak stratejik 

yönetim ve planlama eğitimleri 

ÖĞRETMENLER VE İDARE  

 
SEMİNER DÖNEMLERİ  

 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

verilecektir  
 

1.1.2 

AB'ye üyelik sürecinde ülkemizin eğitim ve öğretim 2020 
hedeflerine yönelik çalışmalarına müdürlüğümüz 
personelinin ERASMUS+ programı kapsamında aktif katkı 
ve katılımları sağlanarak hareketlilik düzeyi artırılacaktır.  

 

ÖĞRETMENLER VE İDARE  

 
SEMİNER DÖNEMLERİ  

 

1.1.3 
TÜBİTAK ve Bu benim Eserim Proje yarışmasına öğrenci ve 
öğretmenlerin katılımı artırılacaktır  

 

ÖĞRETMENLER VE İDARE  

 
SEMİNER DÖNEMLERİ  

 

 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  



 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a  Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı  0  0 1 2 3 4 

PG.3.1.b  Başarı belgesi verilen personel sayısı  0  1  1  1  1  2  

PG.3.1.c  Üstün başarı belgesi verilen personel sayısı  0  0  0  0  0  1  

PG.3.1.d  Ödül alan personel sayısı  0  0  1  0  0  1  

PG.3.1.e  Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 
sayısına oranı (%)  

0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.f  Norm kadro doluluk oranı%  %75  %85  %100  %100  %100  %100  

PG.3.1.g  Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı (%)  

%100 %100  %100  %100  %100  %100  

 



 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1.  
Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve mesleki 
gelişimi için, yıllık merkezi veya mahalli hizmetiçi eğitim 
faaliyetlerinden en az birine katılımı sağlanacaktır.  

OKUL İDARESİ  EĞİTİM SÜRESİNCE  

3.1.2  

Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla 
kurum/kuruluş ve STK’larla insan kaynaklarının geliştirilmesi 
kapsamında yapılan ortak faaliyetlere katılımcı sayısı 
artırılacaktır.  

OKUL İDARESİ  EĞİTİM SÜRESİNCE  

3.1.3  Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır  OKUL İDARESİ  DÖNEM SONUNDA  

3.1.4  

İl genelindeki öğretmen zümre toplantılarına okul 
yöneticilerinden birinin katılımı sağlanacak, alınan kararlar 
diğer öğretmenlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla 
okul/kurumların web sayfalarında yayınlanacaktır.  

OKUL İDARESİ  DÖNEM BAŞINDA  

3.1.1.  
Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve mesleki 
gelişimi için, yıllık merkezi veya mahalli hizmetiçi eğitim 
faaliyetlerinden en az birine katılımı sağlanacaktır.  

OKUL İDARESİ  EĞİTİM SÜRESİNCE  

3.1.2  

Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla 
kurum/kuruluş ve STK’larla insan kaynaklarının geliştirilmesi 
kapsamında yapılan ortak faaliyetlere katılımcı sayısı 
artırılacaktır.  

OKUL İDARESİ  EĞİTİM SÜRESİNCE  

3.1.3  Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır  OKUL İDARESİ  DÖNEM SONUNDA  



3.1.4  

İl genelindeki öğretmen zümre toplantılarına okul 
yöneticilerinden birinin katılımı sağlanacak, alınan kararlar 
diğer öğretmenlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla 
okul/kurumların web sayfalarında yayınlanacaktır.  

OKUL İDARESİ  DÖNEM BAŞINDA  

 



V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 1000 1000 1500 1500 5000 

TOPLAM 0 1000 1000 1500 1500 5000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  



 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


